

AMIDAMENTS

Data: 28/04/26

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 01 TREVALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	TRB-JMO	pa	Totes les partides indicades en aquest pressupost inclouen el subministrament i la instal·lació dels materials i components indicats, en el seu correcte estat de funcionament. També queda inclosa el transport, la descarrega i la distribució del material en cadascun dels carrers, i la col·locació al fons de les rases i pericons. Tots els materials instal·lats hauran d'estar homologats i disposar de les corresponents certificacions, les quals s'hauran d'entregar al director d'execució de l'obra, abans de finalitzar les obres. També caldrà entregar els manuals d'instruccions, ús i manteniment, en cas d'existir. Queden incloses les proves necessàries de la instal·lació i la seva legalització. Certificats i butlletins. La neteja i posada en funcionament de la instal·lació d'abastament d'aigua també està inclosa. Queden incloses, en cadascun dels capítols, les ajudes necessàries del ram de paleta, o qualsevol altre que sigui necessari, per executar les partides indicades. També queda inclos dins del pressupost la recollida de material i la neteja dels carrers finalitzades les obres.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 03 INSTAL·LACIÓ DE CANONADES, VÀLVULES I PERICONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PN60-FBUB	u	Vàlvula de guillotina, manual, per a muntar entre brides, de seient metàl·lic, de 150 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa d'acer inoxidable 1.4408 (CF8M), comporta d'acer inoxidable 1.4401 (AISI 316), empaquetadura de fibra sintètica teflonada i eix d'acer inoxidable 1.4016 (AISI 430), accionament per volant amb eix ascendent, muntada en pericó de canalització soterrada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Valvules By-pass		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2	PFB3-14321	m	Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 160, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, unió mitjançant soldadura a topall, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub
---	------------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CANONADES PRINCIPALS							
2	Tram 1		1.315,000				1.315,000	C#*D#*E#*F#
3	Tram 2		990,000				990,000	C#*D#*E#*F#
4	Tram 3		1.351,000				1.351,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.656,000

3	PD35-8GKR	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 120x120x105 cm de mides interiors i 10 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat
---	-----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1						1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 28/04/26

Pàg.: 2

Capítol	04	SEGURETAT I SALUT DE L'OBRA	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PSSOBR	PA	Partida de seguretat i salut a l'obra: inclou senyalització de seguretat i de transit, instal·lacions de barraques i serveis, proteccions individuals i col·lectives dels treballadors i vianants. A més caldrà incloure la resta de proteccions de seguretat necessàries senyalers, personal de vigilància etc.
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

Obra 01 PRESSUPOST 00
Capítol 05 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	PBBD-65KP	u	Senyal de prohibició, normalitzada amb pictograma negre sobre fons blanc, de forma circular amb cantells i banda transversal descendent d'esquerra a dreta a 45°, en color vermell, diàmetre 10 cm, amb cartell explicatiu rectangular, per ser vista fins 3 m, fixada i amb el desmuntatge inclòs																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>8,000</td><td></td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>8,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							8,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							8,000																							
2	P242-DYSO	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades fins a l'abocador, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 20 km																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>320,000</td><td></td><td></td><td></td><td>320,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>320,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			320,000				320,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							320,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			320,000				320,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							320,000																							
3	P234JKM	m3	Deposició de les terres no contaminades a l'abocador																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>320,000</td><td>1,700</td><td></td><td></td><td>544,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>544,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			320,000	1,700			544,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							544,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1			320,000	1,700			544,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							544,000																							

PRESSUPOST

*

Data: 28/04/26

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 00
Capítol	01	TREVALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	TRB-JMO	pa			
		Totes les partides indicades en aquest pressupost inclouen el subministrament i la instal·lació dels materials i components indicats, en el seu correcte estat de funcionament. També queda inclosa el transport, la descarrega i la distribució del material en cadascun dels carrers, i la col·locació al fons de les rases i pericons. Tots els materials instal·lats hauran d'estar homologats i disposar de les corresponents certificacions, les quals s'hauran d'entregar al director d'execució de l'obra, abans de finalitzar les obres. També caldrà entregar els manuals d'instruccions, ús i manteniment, en cas d'existir. Queden incloses les proves necessàries de la instal·lació i la seva legalització. Certificats i butlletins. La neteja i posada en funcionament de la instal·lació d'abastament d'aigua també està inclosa. Queden incloses, en cadascun dels capítols, les ajudes necessàries del ram de paleta, o qualsevol altre que sigui necessari, per executar les partides indicades. També queda inclos dins del pressupost la recollida de material i la neteja dels carrers finalitzades les obres. (P - 8)	0,00	1,000	0,00

TOTAL	Capítol	01.01			0,00
--------------	----------------	--------------	--	--	-------------

Obra	01	Pressupost 00
Capítol	03	INSTAL·LACIÓ DE CANONADES, VÀLVULES I PERICONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PN60-FBUB	u			
		Vàlvula de guillotina, manual, per a muntar entre brides, de seient metàl·lic, de 150 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, cos de fosa d'acer inoxidable 1.4408 (CF8M), comporta d'acer inoxidable 1.4401 (AISI 316), empaquetadura de fibra sintètica teflonada i eix d'acer inoxidable 1.4016 (AISI 430), accionament per volant amb eix ascendent, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 6)	508,13	3,000	1.524,39
2	PFB3-14321	m			
		Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 160, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en barres de 6 m, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, unió mitjançant soldadura a topall, col·locat al fons de la rasa, en entorn no urbà, en obres sense dificultat de mobilitat, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub (P - 5)	47,74	3.656,000	174.537,44
3	PD35-8GKR	u			
		Pericó de pas de formigó prefabricat, de 120x120x105 cm de mides interiors i 10 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 4)	462,06	1,000	462,06

TOTAL	Capítol	01.03			176.523,89
--------------	----------------	--------------	--	--	-------------------

Obra	01	Pressupost 00
Capítol	04	SEGURETAT I SALUT DE L'OBRA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PSSOBR	PA			
		Partida de seguretat i salut a l'obra: inclou senyalització de seguretat i de transit, instal·lacions de barraques i serveis, proteccions individuals i col·lectives dels treballadors i vianants. A més caldrà incloure la resta de proteccions de seguretat necessàries senyal, personal de	2.300,00	1,000	2.300,00

PRESSUPOST

*

Data: 28/04/26

Pàg.: 2

vigilancia etc. (P - 7)								
TOTAL	Capítol	01.04				2.300,00		
Obra		01	Pressupost 00					
Capítol		05	GESTIÓ DE RESIDUS					
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PBBD-65KP	u	Senyal de prohibició, normalitzada amb pictograma negre sobre fons blanc, de forma circular amb cantells i banda transversal descendent d'esquerra a dreta a 45°, en color vermell, diàmetre 10 cm, amb cartell explicatiu rectangular, per ser vista fins 3 m, fixada i amb el desmuntatge inclòs (P - 3)			38,66	8,000	309,28
2	P242-DYSO	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres no contaminades fins a l'abocador, amb camió de 12 t, amb un recorregut de fins a 20 km (P - 2)			10,87	320,000	3.478,40
3	P234JKM	m3	Deposició de les terres no contaminades a l'abocador (P - 1)			11,25	544,000	6.120,00
TOTAL	Capítol	01.05						9.907,68

(*) Branques incompletes

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	188.731,57
13 % Despeses Generals SOBRE 188.731,57.....	24.535,10
6 % Benifici Industrial SOBRE 188.731,57.....	11.323,89
Subtotal	224.590,56
21 % IVA SOBRE 224.590,56.....	47.164,02
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	271.754,58

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DOS-CENTS SETANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)